Reales de Oruro, con Matrícula N° 4.01.1.03.0023142, con situación impositiva de las gestiones 2022 al 
2024 de Bs. 785.00 con una base imponible de Bs. 48,350.00 --
BASE DE REMATE: El remate se llevará a cabo conforme el informe pericial de fs. 99-104 de obrados, 
aprobado por auto de fs. 135 de obrados, que alcanza la suma de Bs. 158.160,00 (CIENTO CINCUENTA 
OCHO MIL CIENTO SESENTA 00/100 BOLIVIANOS), con rebaja de 20% en la suma de Bs. 126,532,80.- 
(CIENTO VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS 8/100 BOLIVIANOS) , todo interesado en el 
remate deberá depositar, previo el acto a la subasta el 20% de la base por ante el Departamento Financiero 
del Órgano Judicial. --
MARTILLERA COMISIONADA: ELVIRA HUCHANI VASQUEZ, MARTILLERA JUDICIAL Nº 2 de la Capital